
6月 5/24作成

選手スタート 選手中高生
（亀井先生） （築山先生）

1 日
2 月
3 火
4 水 鷹助
5 木 理矩

8 日
9 月

10 火
11 水
12 木
13 金

【6/15県JO出場者】

朝9:30～10:30
【上記以外】
朝9:30～11:30

15 日
16 月
17 火
18 水
19 木
20 金
21 土
22 日
23 月
24 火
25 水
26 木 一輝

【県高校出場者】
19:00～20:00
【上記以外】
19:00～21:00

28 土 朝9:30～11:30
29 日
30 月 凛々

□連絡事項【競技会関係】【強化合宿関係】
➀愛知県選手権水泳競技大会 ② ＡＳＣＡ三河地区水泳競技大会
 日 程：2025年7月5日(土)・6日(日)  日 程：2025年7月13日(日)
 会 場：日本ガイシプール (50ｍ)  会 場：愛知産業大学三河高等学校プール (25ｍ) 
 対 象：参加標準記録突破者  対 象：参加標準記録突破者
 締 切：6/9(月)19：00まで  締 切：6/16(月)19：00まで

③ 愛知県ジュニア選手権水泳競技大会 第40回とびうお杯 全国少年少女水泳競技大会
 日 程：2025年7月19日(土)・20日(日)  ≪標準突破おめでとう‼≫
 会 場：日本ガイシプール (50ｍ)  辻本 理矩   亀山 紗来 
 対 象：参加標準記録突破者 6/15県JOが最終予選大会になります
 締 切：6/23(月)19：00まで 新規突破、種目追加できるように頑張ろう！

・ 予定は変更になる場合があります。HPにて確認をすること。
・ 更衣室は速やかに退出すること。更衣室での食事、休養は禁止します。
・ 更衣室内での携帯電話等の電子機器の操作は禁止します。更衣室から出てしようすること。
・ 他選手の泳ぎ等を無断で撮影すること。またそれを第三者に提供すること、見せることを禁止します。
・ 大会会場や当クラブ観覧席、連絡ツール等にて、チーム関係者等の誹謗中傷をすること。

上記の様なことが守れず他選手や保護者に不利益になる場合は、退会等の処分をします。

6

19:00-21:00

27 金 19:00-21:00

休み
19:00～21:00

6 金 【6/7県JO出場者】19:00-20:00 天音【上記以外】   19:00-21:00

7 土 【上記以外】   9:30-11:30

14 土

19:00～21:00
クラブ内記録会(20:00頃~21:15)

休み
19:00～21:00
19:00～21:00
19:00～21:00
19:00～21:00

19:00～21:00

休み
19:00～21:00
19:00～21:00
19:00～21:00
19:00～21:00

【6/8県JO出場者】9:30-10:30

休み
19:00～21:00
19:00～21:00
19:00～21:00
19:00～21:00
19:00～21:00

休み
19:00～21:00
19:00～21:00
19:00～21:00
19:00～21:00

SSC矢作 選手コース 日程表

月 日 曜日 行事予定
練習時間

備考欄【連絡事項】 誕生日おめでとう！選手小学生
（築山幸先生・太田先生）

県JO ③

県JO ②

県JO ①

県高校 ①
県高校 ②



5月 5/6作成

選手スタート 選手中高生
（亀井先生） （築山先生）

3 土
4 日
5 月
6 火
7 水
8 木 宙輝
9 金

10 土 朝9:30～11:30

11 日

12 月
13 火
14 水
15 木
16 金 真椰

朝9:30～10:30

朝9:30～11:30
18 日
19 月
20 火
21 水
22 木
23 金
24 土 凜仁
25 日 さくら
26 月
27 火
28 水
29 木
30 金 一晴、 玲
31 土 朝9:30～11:30 紗来

□連絡事項【競技会関係】【強化合宿関係】
➀愛知県ｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸ水泳競技大会
 日 程：2025 年6月7日(土)8日(日)15日(日) ※ 梅村杯春季で標準突破した種目に関しては
 会 場：日本ガイシプール (50ｍ) 5/18(日)の梅村杯春季大会終了までに申し出れば
 対 象：参加標準記録突破者、B～EF 追加・変更できます。
 締 切：5/12(月)19：00まで

・ 予定は変更になる場合があります。HPにて確認をすること。
・ 更衣室は速やかに退出すること。更衣室での食事、休養は禁止します。
・ 更衣室内での携帯電話等の電子機器の操作は禁止します。更衣室から出てしようすること。
・ 他選手の泳ぎを撮影し無断で第三者に提供すること、見せることを禁止します。
・ 観覧席や連絡ツール等にて、チーム関係者等の誹謗中傷をすること。

上記の様なことが守れず他選手や保護者に不利益になる場合は、退会等の処分をします。

19:00～21:00
19:00～21:00

休み
休み

19:00～21:00
19:00～21:00
19:00～21:00
19:00～21:00
19:00～21:00

休み

19:00～21:00
19:00～21:00
19:00～21:00
19:00～21:00

19:00～21:00
19:00～21:00
19:00～21:00
19:00～21:00
19:00～21:00

19:00～21:00
19:00～21:00
19:00～21:00

クラブ内記録会(20:00頃~21:15)
休み

17 土

備考欄【連絡事項】 誕生日おめでとう！選手小学生
（築山幸先生・太田先生）

SSC矢作 選手コース 日程表

月 日 曜日 行事予定
練習時間

19:00～21:00

5

19:00～21:00

19:00-21:00

19:00-20:00
【梅村杯春出場者】

【上記以外】

19:00～21:00

休み

東海ブロック⾧水路

中高生

三河合宿 小学生

三河練習

梅村杯春季



3-5月 3/26作成

選手スタート 選手中高生
（亀井先生） （築山先生）

24 月
25 火
26 水
27 木
28 金
29 土
30 日
31 月
1 火
2 水
3 木
4 金 珠青
5 土 朝9:30～11:30
6 日
7 月
8 火
9 水 昂佑

10 木
11 金 陽菜
12 土 朝9:30～11:30
13 日
14 月
15 火
16 水
17 木 晴亮
18 金
19 土 記録会終了後練習
20 日 煌貴、駿
21 月
22 火
23 水
24 木 寛汰

26 土
27 日
28 月
29 火
30 水
1 木
2 金
3 土
4 日
5 月

□連絡事項【競技会関係】【強化合宿関係】
➀第40回 梅村杯春季水泳競技大会 ②クラブGW強化練習
 日 程：2025 年5月18日(日)  日 程：2025年4月29日(火)～2025年5月2日(金)
 会 場：中京大学 屋内プール (25ｍ)  会 場：当クラブ（25ｍ）
 対 象：参加標準記録突破者、小学生～中学生  対 象：選手コース在籍者
 締 切：4/8(火)19：00まで  締 切：4/24(木)19：00まで

・ 予定は変更になる場合があります。HPにて確認をすること。
・ 更衣室は速やかに退出すること。更衣室での食事、休養は禁止します。
・ 更衣室内での携帯電話等の電子機器の操作は禁止します。更衣室から出てしようすること。
・ 他選手の泳ぎを撮影し無断で第三者に提供すること、見せることを禁止します。
・ 観覧席や連絡ツール等にて、チーム関係者等の誹謗中傷をすること。

上記の様なことが守れず他選手や保護者に不利益になる場合は、退会等の処分をします。

月

3

4

5
休み

19:00～21:00

休み
休み

19:00～21:00

事前申込者のみ（別紙参照）

休み

19:00～21:00

25 金 【認定大会出場者】19:00-20:00
【上記以外】   19:00-21:00

19:00～21:00
クラブ内記録会19:00~、練習~21:00

休み
19:00～21:00
19:00～21:00
19:00～21:00

19:00～21:00

休み
19:00～21:00
19:00～21:00
19:00～21:00
19:00～21:00
19:00～21:00

19:00～21:00
休み

19:00～21:00
19:00～21:00
19:00～21:00

SSC矢作 選手コース 日程表

日 曜日 行事予定
練習時間

19:00～21:00

誕生日おめでとう！選手小学生
（築山幸先生・太田先生）

休み

事前申込者のみ（別紙参照）

備考欄【連絡事項】

休み
19:00～21:00
19:00～21:00
19:00～21:00
19:00～21:00

クラブ

特 別

練 習

三河地区春季認定

東海ブロック⾧水路

クラブ

特 別

練 習

三河地区強化練習会


